
 

 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení zadavatele a veřejné zakázky 
 

 

Veřejná zakázka 

Název: Oprava mostu přes řeku Moravská Dyje, Velký Pěčín 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): P19V00000029 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 11. 4. 2019 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  

Ing. Karel Macků, starosta 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057  

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 
 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby „Oprava mostu přes řeku Moravská Dyje, 
Velký Pěčín“ podle projektové dokumentace a v souladu s obecně technickými požadavky 
na výstavbu dle zadávacích podmínek uvedených ve Výzvě k podání nabídek a jejích 
přílohách. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel nabídky těchto účastníků zadávacího řízení:  
- OHL ŽS, a.s., IČO: 46342796, sídlo: Burešova 938/17, 602 00 Brno 
- Mitrenga-stavby, spol. s r.o., IČO: 26944022, sídlo: Křižíkova 19 1566/19, 612 00 

Brno 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní. 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/company_detail_405.html


2 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Není relevantní. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a čl. 19 Výzvy k podání nabídek rozhodl o zrušení zadávacího řízení 
shora uvedené veřejné zakázky, neboť nabídkové ceny dodavatelů uvedené v podaných 
nabídkách výrazným způsobem překročily předpokládanou hodnotu zakázky a možnosti 
zadavatele dané schváleným rozpočtem na příslušný kalendářní rok. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 
elektronických 

Není relevantní. 

XIV.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní. 

XVI.  Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Dačicích 

 

 

 

 

…………………………………….. 
Ing. Karel Macků 

starosta 

elektronicky podepsáno 


		2019-06-04T08:02:18+0200




